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MAN Scorch 168 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.  

Jakie składniki znajdują się w SCORCH i co one powodują:

- TYRAMINA: jest śladową aminą powstającą w wyniku naturalnego rozpadu aminokwasu, tyrozyny. Występuje ona naturalnie w owocach Zi-Shi, w ludzkim
organizmie i sfermentowanym jedzeniu, takim jak ser, kiełbasa, marynowanych rybach i winie. Najważniejsze dla nas w redukcji procentowej zwartości tłuszczu, jest
to, że Tyramina jest prawdziwym substytutem efedryny, w związku, z czym zwiększa ona również wydzielanie Norepinefryny (NE), jak również, stymuluje aktywność
dopaminy, w wyniku czego stymulowana utrata tłuszczu i stymulujące właściwości przypisywane efedrynie mogą być zauważalne przy stosowaniu Tyraminy. Tyramina
może również przyczynić się do dalszej utraty tłuszczu przez wzmacnianie produkcji cAMP za pośrednictwem Forskolin.

Ważne do odnotowania jest to, że Tyramina nie powinna być przyjmowana przez osoby stosujące inhibitory MonoAmino Oksydazy (MAOI). Z powodu słabej
biodostępności, w celu maksymalizacji skuteczności, Tyraminę najlepiej przyjmować na pusty żołądek .

Każda porcja SCORCH dostarcza skuteczną dawkę 50mg Tyraminy. Rekomendowana maksymalna dzienna dawka wynosi 150mg.

P2 OOLONG TEA SE- (30% POLIFENOLE, 10% EGCG): herbata Oolong badana jest na szeroką skalę ze względu na swoje właściwości antyoksydacyjne jak również
domniemane wspomaganie redukcji tkanki tłuszczowej.
Najnowsze badania nad herbatą Oolong wskazują, że zwiększa ona metabolizm nawet bardziej niż popularna zielona herbata. Herbata Oolong zwiększa
zapotrzebowanie energetyczne w spoczynku o 10% w porównaniu z 4% zielonej herbaty. Ale nie wyrzucajcie swoje Zielonej Herbaty tak po prostu. Zielona herbata
bogata jest w katechiny i kofeinę, podczas gdy herbata Oolong zawiera dużo P2- polimeryzowanych polifenoli (kilka połączonych ze sobą polifenoli). Badanie sugeruje,
że P2 polimeryzowane polifenole w herbacie Oolong odpowiedzialne są za zwiększanie wydatków energetycznych i dzięki jednoczesnemu przyjmowaniu zielonej herbaty
(bogatej w katechiny) można osiągnąć nawet lepsze spalanie tłuszczu.

Każda porcja SCORCH dostarcza skuteczną dawkę 250mg P2. Oolong Tea standaryzowaną na 75mg P2 Polimeryzowanych Polifenoli i 25mg EGCG. Rekomendowana
maksymalna dzienna dawka P2 Polimeryzowanych Polifenoli wynosi 225mg i 75mg EGCG .

- LEAN GREEN GREEN TEA SE:
liczne badania potwierdzają, że zielona herbata może spowodować spadek wagi na wielu płaszczyznach. Dowiedziono, że tłumi ona skutecznie apetyt i zwiększa termo
genezę. Termo geneza odnosi się do wykorzystywania energii w produkcji ciepła, i nie jest związaną z metabolizmem w spoczynku lub aktywnością fizyczną. Wpływ
zielonej herbaty na wagę ciała i wydatki energetyczne zostały potwierdzone w badaniu, donoszącym o zwiększonych wydatkach energetycznych w ciągu 24 godzin i
zwiększonym utlenianiu tłuszczu u zdrowego, młodego mężczyzny przyjmującego ekstrakt z zielonej herbaty zawierający kofeinę i polifenole zielonej herbaty (katechiny
EC, EGC, ECG i EGCG), spośród których, EGCG epigallocatechin gallate jest najbardziej aktywną katechiną. W podsumowaniu stwierdzono, że polifenole zielonej
herbaty, w szczególności, EGCG stymulują termo genezę i utlenianie tłuszczu. Synergistyczne działanie EGCG i kofeiny może być odpowiedzialne za wspomaganie
termo genezy i utlenianie tłuszczu.

Dodatkowo katechiny, znajdujące się w zielonej herbacie znane są z silnych właściwości antyoksydacyjnych chroniąc organizm przed uszkodzeniami wywołanymi przez
wolne rodniki.

Każda porcja SCORCH dostarcza ogromną dawkę 250mg Lean Green? Green Tea SE dostarczając minimum 225mg katechin i 150mg EGCG. Rekomendowana
maksymalna dzienna dawka katechin wynosi 675mg i 450mg EGCG .

Każda porcja SCORCH dostarcza skuteczną dawkę 50mg Evodiamine 99%. Rekomendowana maksymalna dzienna dawka wynosi 150mg.

- FORSKOLIN:
jest diterpenem otrzymywanym z korzeni indyjskiej rośliny Coleus Forskohlii. Badania ujawniły wszechstronne działanie Forskolin. Większość z tych działań związanych
jest z rolą Forskolin jako potencjatora cyklazy adenylowej, prowadząc do zwiększenia poziomów cAMP.

Co to znaczy i dlaczego jest on w SCORCH? Zwiększanie poziomów cAMP prowadzi do produkcji innego enzymu, lipazy zależnej od hormonów (HSL), która spala
tłuszcz. Dodatkowo przez powiązany mechanizm używający cAMP, Forskolin zwiększa produkcję i uwalnianie hormonów tarczycy, prowadząc do zwiększonego
metabolizmu, a następnie do spalania tłuszczu.

Forskolin może być również odpowiedzialny za regulowanie wydzielania insuliny i promowanie beztłuszczowej masy mięśniowej zmieniając proporcję beztłuszczowej
masy mięśniowej do tłuszczu na korzyść mięśni.

Każda porcja SCORCH dostarcza skuteczną dawkę 20mg Forskolin. Rekomendowana maksymalna dzienna dawka wynosi 60mg.
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- RHODIOLA ROSEA (Rożeniec Górski)
-jest popularną roślina stosowaną w tradycyjnej medycynie we wschodniej Europie i Azji. Rhodiola Rosea stymuluje układ nerwowy, zmniejszając depresję, pomaga w
pracy, eliminuje zmęczenie i zapobiega wysokim poziomom stresu. Rosyjscy naukowcy sklasyfikowali Rhodiola Rosea ze względu na jej udokumentowane właściwości
do zwiększania odporności na różnego rodzaju chemiczne, biologiczne, fizyczne napięcia. Badania dowodzą, że posiada ona właściwości antydepresyjne, przeciw-
nowotworowe, ochronne dla układu krążenia i wspomagające centralny układ nerwowy. Dodatkowo, badania wskazują duże wykorzystanie Rhodiola Rosea w przypadku
astenii (pogorszenie pracy, trudności ze snem, słaby apetyt, podrażnienie, nadciśnienie tętnicze, bóle głowy i przemęczenie) rozwijającej się w wyniku obciążeń
fizycznych i umysłowych. Działanie adaptogeniczne, ochronne układu krążenia i wpływanie na centralny układ nerwowy Rhodiola Rosea są w głównej mierze wynikiem
zdolności do wpływania na poziom i aktywność beta-endorfin, które są endogennymi neuro-substancjami naturalnie łagodzącymi ból.

Każda porcja SCORCH dostarcza skuteczną dawkę 100mg Rhodiola Rosea (4% Rosavins). Rekomendowana maksymalna dzienna dawka wynosi 300mg.

- KOFEINA:
-naturalny środek stymulujący centralny układ nerwowy, z wyjątkowo dobrze udokumentowanymi właściwościami termogenicznymi i tłumiącymi apetyt. Kofeina jest
stosowana na szeroką skalę ze względu na swoją zdolność do podnoszenia poziomów energii skracania czasu reakcji i pomagania w osiąganiu lepszych wyników.

Każda porcja SCORCH dostarcza dawkę 200mg kofeiny.

Sposób użycia:

2 kapsułki 2-3 razy dziennie pomiędzy posiłkami. Nie przyjmować po 17.00, ponieważ może to utrudniać zaśnięcie. Stosować przez okres nie dłuższy niż 8 tygodni.
Przed ponownym użyciem, należy zrobić przynajmniej 3 tygodniową przerwę.
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